
UCHWAŁA NR XXXVII/255/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na 
których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy , a powstają odpady 

komunalne 

Na podstawie art.6j ust.5 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012r. poz. 391)Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sposób obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części są one niezamieszkałe, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, stanowi iloczyn średniomiesięcznego zużycia wody, określonego na bazie 
zużycia w roku kalendarzowym poprzedzającym termin złożenia deklaracji oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §2 
wynosi 6,00 zł/miesięcznie od jednego metra sześciennego zużycia wody na nieruchomości. 

§ 4. Jeżeli odpady zbierane i odbierane są z nieruchomości w sposób selektywny stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §2 jest niższa i wynosi 4,20 zł/miesięcznie od jednego 
metra sześciennego zużycia wody na nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4A33BB0B-9A83-4AEA-AFD8-69B228F0898A. Podpisany Strona 1




